

PERSPECT S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31-05-2025

Dati anagrafici	
Sede in	VIA DEL GAZZATO 20/10 VENEZIA VE
Codice Fiscale	04224740276
Numero Rea	VE 376507
P.I.	04224740276
Capitale Sociale Euro	100.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	731101
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-05-2025	31-05-2024
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	1.170	1.818
II - Immobilizzazioni materiali	470.873	429.538
III - Immobilizzazioni finanziarie	5.000	5.000
Totale immobilizzazioni (B)	477.043	436.356
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	352.091	320.916
imposte anticipate	2.932	2.932
Totale crediti	355.023	323.848
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	42.869	32.457
IV - Disponibilità liquide	16.988	7.212
Totale attivo circolante (C)	414.880	363.517
D) Ratei e risconti	4.263	3.083
Totale attivo	896.186	802.956
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	100.000	100.000
IV - Riserva legale	4.668	4.668
VI - Altre riserve	16.661	16.661
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	60.716	57.075
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	150.677	3.640
Totale patrimonio netto	332.722	182.044
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	54.145	41.557
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	272.258	392.984
esigibili oltre l'esercizio successivo	233.720	182.359
Totale debiti	505.978	575.343
E) Ratei e risconti	3.341	4.012
Totale passivo	896.186	802.956

Conto economico

31-05-2025 31-05-2024

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	824.708	553.475
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	194	194
altri	6.865	265
Totale altri ricavi e proventi	7.059	459
Totale valore della produzione	831.767	553.934
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	6.724	4.082
7) per servizi	314.464	254.242
8) per godimento di beni di terzi	10.289	22.457
9) per il personale		
a) salari e stipendi	222.782	161.808
b) oneri sociali	43.882	29.420
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	15.449	11.177
c) trattamento di fine rapporto	15.449	10.376
e) altri costi	-	801
Totale costi per il personale	282.113	202.405
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	24.765	28.687
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.801	5.912
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	22.964	22.775
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	856	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	25.621	28.687
14) oneri diversi di gestione	12.507	9.456
Totale costi della produzione	651.718	521.329
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	180.049	32.605
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	3.072	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	3.072	-
Totale altri proventi finanziari	3.072	-
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	21.922	21.046
Totale interessi e altri oneri finanziari	21.922	21.046
17-bis) utili e perdite su cambi	(98)	(58)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(18.948)	(21.104)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	161.101	11.501
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	10.424	7.861
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	10.424	7.861
21) Utile (perdita) dell'esercizio	150.677	3.640